

**KATEGORIZACE ZMĚN ZÁVAZKU V DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ
O DÍLO PODLE § 222 ZZVZ**

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objednatel:

Název:	město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Bc. Adam Hanus, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Bc. Adam Hanus, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Luboš Drachovský, referent oddělení technické správy

Zhotovitel:

Název:	INGDOP s.r.o.
Sídlo:	Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO:	60775530
DIČ:	CZ60775530
Právní forma:	112 – Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 7097
Zastoupení:	Luděk Břečka
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Luděk Břečka
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ján Blaško

1. ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

1.1. Změna č. 1

1.2. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.3. Hodnota méněprací: - 17 923,94 Kč bez DPH.

1.4. Hodnota změny v Kč: - 17 923,94 Kč bez DPH.

1.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,39 %.

1.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

a) Překop komunikace: na základě vyjádření společnosti SLUMEKO, s.r.o. v souhrnné technické správě na straně 15 bude pod stávající vozovkou proveden protlak, ne překop komunikace.

b) Jedná se o neuskutečněné stavební práce (méněpráce) od dodavatele původní zakázky, které byly zahrnuty v původním závazku, ale jejich provedení nebylo nezbytné pro pokračování prací na díle.

2.1. Změna č. 2

2.2. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

2.3. Hodnota méněprací: - 40 255,40 Kč bez DPH.

2.4. Hodnota změny v Kč: - 40 255,40 Kč bez DPH.

2.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,88 %.

2.6. Odůvodnění změny a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

a) SO 101 – ochrana kabelu, připoložení chráničky, vjezd za mostem: na základě vyjádření ČEZ distribuce v místech kde nebude dotčeno kabelové vedení se nebude ukládat kabelové vedení do půlených chrániček pro ochranu kabelů spolu s rezervní chráničkou. Také se nebude asfaltovat část plochy vjezdu za mostem z důvodu, že tato část plochy je už zrealizovaná.

b) Jedná se o neuskutečněné stavební práce (méněpráce) od dodavatele původní zakázky, které byly zahrnuty v původním závazku, ale jejich provedení nebylo nezbytné pro pokračování prací na díle.

3.1. Změna č. 3

3.2. Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku, tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a
- b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

3.3. Hodnota víceprací: 112 297,50 Kč bez DPH.

3.4. Hodnota změny v Kč: 112 297,50 Kč bez DPH.

3.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 2,44 %.

3.6. Odůvodnění změny a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

- a) SO 101 – Odvoz a skládkovné sanované části: Ve výkaze výměr chyběly položky za odvoz a skládkovné na vykopanou zeminu ze sanované části.
- b) Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle, avšak které jsou jen marginálního charakteru a nijak nemění povahu veřejné zakázky. Jejich účelem je naopak pouze zabezpečení řádného provedení díla za splnění zákonných podmínek pro změnu závazku.

4.1. Změna č. 4

4.2. Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a
- b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

4.3. Hodnota víceprací: 27 360,00 Kč bez DPH.

4.4. Hodnota změny v Kč: 27 360,00 Kč bez DPH.

4.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,56 %.

4.6. Odůvodnění změny a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

- a) SO 401 – Poplatek za skládku: Ve výkaze výměr chyběly položky za skládkovné na odvezenou zeminu při zemních pracích V.O. a nebyl napočítán odvoz do 10 km.
- b) Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle, avšak které jsou jen marginálního charakteru a nijak nemění povahu veřejné zakázky. Jejich účelem je naopak pouze zabezpečení řádného provedení díla za splnění zákonných podmínek pro změnu závazku.

5.1. Změna č. 5

5.2. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.3. Hodnota víceprací: 15 344,00 Kč bez DPH.

5.4. Hodnota změny v Kč: 15 344,00 Kč bez DPH.

5.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,33 %.

5.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

a) SO 401 – Protlak pod komunikací: na základě vyjádření společnosti SLUMEKO, s.r.o. v souhrnné technické správě na straně 15 bude pod stávající vozovkou proveden protlak.

b) Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle, avšak které jsou jen marginálního charakteru a nijak nemění povahu veřejné zakázky. Jejich účelem je naopak pouze zabezpečení řádného provedení díla za splnění zákonných podmínek pro změnu závazku.

6.1. Změna č. 6

6.2. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

6.3. Hodnota víceprací: 191 658,58 Kč bez DPH.

6.4. Hodnota změny v Kč: 191 658,58 Kč bez DPH.

6.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 4,17 %.

6.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

a) Bourání patek – nestandardní lože pod chodníkovými a silničními obrubníky: Při vytrhávání silničních a chodníkových obrubníků dne 2.6.2023 bylo nalezeno nestandardní lože pod obrubníky z prostého betonu o rozměru:

- Silniční obrubník – délka 136bm, šířka 0,9m a tloušťka 0,35m
- Chodníkový obrubník – délka 50bm, šířka 0,8m a tloušťka 0,2m

b) Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku, jejichž provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle, avšak které jsou jen marginálního charakteru a nijak nemění povahu veřejné zakázky. Jejich účelem je naopak pouze zabezpečení řádného provedení díla za splnění zákonných podmínek pro změnu závazku.

7.1. Změna č. 7

7.2. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

7.3. Hodnota víceprací: 6 086,32 Kč bez DPH.

7.4. Hodnota změny v Kč: 6 086,32 Kč bez DPH.

7.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,13 %.

7.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

a) Kácení 1 kusu stromu: Bylo dohodnuto kácení 1 kusu dřeviny rostoucí mimo les.

b) Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle, avšak které jsou jen marginálního charakteru nijak nemění povahu veřejné zakázky. Jejich účelem je naopak pouze zabezpečení řádného provedení díla za splnění zákonných podmínek pro změnu závazku.

8. REKAPITULACE HODNOTY ZMĚN

8.1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

4 593 357,33Kč bez DPH.

8.2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem:

8.3. Hodnota méněprací: - 40 255,40 Kč bez DPH.

8.4. Hodnota změny v Kč: - 40 255,40 Kč bez DPH.

8.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,88 %.

8.6. Změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ celkem:

8.7. Hodnota víceprací: 139 657,50 Kč bez DPH.

8.8. Hodnota změny v Kč: 139 657,50 Kč bez DPH.

8.9. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 3,04 %.

8.10. Změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ celkem:

8.11. Hodnota víceprací: 213 088,90 Kč bez DPH.

8.12. Hodnota méněprací: - 17 923,94 Kč bez DPH.

8.13. Hodnota změny v Kč: 195 164,96 Kč bez DPH.

8.14. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 4,25 %.

8.15. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 odst. 4, 5 nebo 6 ZZVZ (po odečtení méněprací od víceprací):

+ 294 567,06 Kč bez DPH.

8.16. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 odst. 4, 5 nebo 6 ZZVZ v % ve vztahu k původní hodnotě závazku (po odečtení méněprací od víceprací):

+ 6,41 %.

8.17. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

4 887 924,39 Kč bez DPH.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1

Stavba: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

KSO:
Místo: Kopřivnice

Zadavatel:
město Kopřivnice

Zhotovitel:
INGDOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Pavla Šedová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.6.2023

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			294 567,06
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	271 527,06	57 020,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	351 587,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Místo: **Kopřivnice**

Datum: 8.6.2023

Zadavatel: město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

294 567,06

351 587,74

MNP	Překop komunikace	-17 923,94	-21 687,97
MNP	SO 101 - ochrana kabelu, připoložení chráničky,		
ZL1.2	vjezd za mostem	-40 255,40	-48 709,03
VCP ZL1.1	Odvoz a skládkovné sanované části	112 297,50	135 879,98
- SO 101			
VCP ZL1.2	Poplatek za skládku	27 360,00	28 267,20
- SO 401			
VCP ZL1.3	Protlak pod komunikací	15 344,00	18 566,24
- SO 401			
VCP ZL1.4	Bourání patek - nestandardní lože pod	191 658,58	231 906,88
VCP ZL1.5	chodníkovými a silničními obrubníky		
	Kácení 1 kusu stromu	6 086,32	7 364,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

MNP ZL1.1 - Překop komunikace

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 923,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 494,45

1 - Zemní práce

-402,50

5 - Komunikace pozemní

-3 706,50

997 - Přesun sutě

-10 385,45

M - Práce a dodávky M

-3 429,49

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-3 429,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

MNP ZL1.1 - Překop komunikace

Místo: Kopřivnice

Datum: 8.6.2023

Zadavatel: město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: INGDOP s.r.o.

Zpracovatel: Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-17 923,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 494,45
D	1		Zemní práce				-402,50
23	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	-3,500	50,00	-175,00
VV			"položka z rozpočtu č. 23" -7*0,5		-3,500		
24	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	-3,500	65,00	-227,50
VV			"položka z rozpočtu č. 24" -7*0,5		-3,500		
D	5		Komunikace pozemní				-3 706,50
56	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	-3,500	209,00	-731,50
VV			"položka z rozpočtu č. 56" -7*0,5		-3,500		
57	K	566901162	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	-3,500	850,00	-2 975,00
VV			"položka z rozpočtu č. 57" -7*0,5		-3,500		
D	997		Přesun sutě				-10 385,45
107	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-29,015	57,00	-1 653,86
VV			"položka z rozpočtu č. 107" -29,015		-29,015		
108	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-261,135	16,00	-4 178,16
VV			"položka z rozpočtu č. 108" -29,015*9		-261,135		
109	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-5,803	60,00	-348,18
VV			"položka z rozpočtu č. 109"				
VV			"nakládka suti je v položkách bourání"				
VV			"započteno množství 20% na postupné odvážení"				
VV			-29,015*0,2		-5,803		
110	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-9,800	135,00	-1 323,00
VV			"položka z rozpočtu č. 110" -9,8		-9,800		
112	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-19,215	150,00	-2 882,25
VV			"položka z rozpočtu č. 112" -19,215		-19,215		
D	M		Práce a dodávky M				-3 429,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-3 429,49
29	K	13231-1522	Výkop kab. rýhy 500x1200, řez C-C', tř. 3	m	-7,000	160,00	-1 120,00
	VV		"položka z rozpočtu č. 29 - SO 401" -7		-7,000		
33	K	17431-1522	Zához kab. rýhy 500x1200, řez C-C', tř. 3	m	-7,000	95,00	-665,00
	VV		"položka z rozpočtu č. 33 - SO 401" -7		-7,000		
34	K	18111-1300	Úprava povrchu rýhy zhutněním	m2	-3,500	40,00	-140,00
	VV		"položka z rozpočtu č. 34 - SO 401" -0,5*7		-3,500		
36	K	27031-1100.1	Beton do kab. rýhy řez C-C', tř. III	m	-0,350	2 500,00	-875,00
	VV		"položka z rozpočtu č. 36 - SO 401" -7*0,5*0,1		-0,350		
39	K	45157-1520	Zakrytí plast. Folií š. 330mm	m	-7,000	13,80	-96,60
	VV		"položka z rozpočtu č. 39 - SO 401" -7		-7,000		
42	K	97908-9110	Odvoz zbylých hmot na skládku do 1kmm	t	-2,961	90,00	-266,49
	VV		"položka z rozpočtu č. 42 - SO 401" -0,5*7*0,47*1,8		-2,961		
43	K	97908-9210	Příplatek za každý další 1km	t	-2,960	90,00	-266,40
	VV		"položka z rozpočtu č. 43 - SO 401" -2,96		-2,960		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

MNP ZL1.2 - SO 101 - ochrana kabelu, připojení chráničky, vjezd za mostem

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-40 255,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 479,00

5 - Komunikace pozemní

-18 479,00

M - Práce a dodávky M

-21 776,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-21 776,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

MNP ZL1.2 - SO 101 - ochrana kabelu, připojení chráničky, vjezd za mostem

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-40 255,40

D HSV Práce a dodávky HSV -18 479,00

D 5 Komunikace pozemní -18 479,00

57	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	-21,740	850,00	-18 479,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV "položka z rozpočtu č. 57"

VV vyspravení kolem dvojřádku - ve vrstvách do celkové tl. ACO11+ 40mm, ACL16+ 60mm, ACP16+ 50mm = 150mm

VV včetně spojovacích postřiků

VV "vjezd za mostem" -25,74

VV "z toho se bude realizovat" 4

VV Součet

-25,740

4,000

-21,740

D M Práce a dodávky M -21 776,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -21 776,40

115	K	460791116	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 133 do 172 mm	m	-24,000	75,00	-1 800,00
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV "položka z rozpočtu č. 115" -24

-24,000

116	M	3457130	trubka elektroinstalační HDPE půlená chránička D 160	m	-25,200	650,00	-16 380,00
-----	---	---------	--	---	---------	--------	------------

VV "položka z rozpočtu č. 116" -25,2

-25,200

117	K	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm	m	-24,000	69,00	-1 656,00
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV "položka z rozpočtu č. 117" -24

-24,000

118	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	-25,200	77,00	-1 940,40
-----	---	----------	--	---	---------	-------	-----------

VV "položka z rozpočtu č. 118" -25,2

-25,200

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.1 - SO 101 - Odvoz a skládkovné sanované části

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 297,50

HSV - Práce a dodávky HSV

112 297,50

1 - Zemní práce

112 297,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.1 - SO 101 - Odvoz a skládkovné sanované části

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 297,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

112 297,50

D 1

Zemní práce

112 297,50

34	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	232,500	240,00	55 800,00
	VV		"položka z rozpočtu č. 34"				
	VV		"chybí odvoz pro sanační polštář pol.č. 29" 232,5		232,500		
35	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	418,500	135,00	56 497,50
	VV		"položka z rozpočtu č- 35"				
	VV		"Chybí poplatek za skládku k pol.č. 29" 232,5*1,8		418,500		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.2 - SO 401 - Poplatek za skládku

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV

27 360,00

997 - Přesun sutě

27 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.2 - SO 401 - Poplatek za skládku

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 360,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 360,00

D 997

Přesun sutě

27 360,00

1	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,000	135,00	4 320,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

"k pol.č. 42 chybí poplatek za skládku" 32

32,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.3 - SO 401 - Protlak pod komunikací

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 344,00

M - Práce a dodávky M

15 344,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

15 344,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.3 - SO 401 - Protlak pod komunikací

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 344,00

D M Práce a dodávky M

15 344,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

15 344,00

1	K	460631212	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 90 do 110 mm	m	7,000	1 456,00	10 192,00
	VV		"nová ploška " 7		7,000		
2	K	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	3 432,00	3 432,00
	VV		"nová položka" 1		1,000		
3	K	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
	VV		"nová položka" 1		1,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.4 - Bourání patek - nestandartní lože pod chodníkovými a silničními obrubníky

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 658,58

HSV - Práce a dodávky HSV

191 658,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

156 056,88

997 - Přesun sutě

35 601,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.4 - Bourání patek - nestandartní lože pod chodníkovými a silničními obrubníky

Místo: Kopřivnice

Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel: Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

191 658,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				191 658,58
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				156 056,88
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	48,890	3 192,00	156 056,88
	VV		"nová položka"				
	VV		"silniční obrubníky = 136bm x 0,9 x 0,35"				
	VV		"chodníkové obrubníky = 50bm x 0,8 x 0,2"				
	VV		(136*0,9*0,35)+(50*0,8*0,2)		50,840		
	VV		"odpočet původního lože "				
	VV		-(136+50)*0,2*0,1		-3,720		
	VV		"silniční obrubníky = 6bm x 0,9 x 0,35"				
	VV		6*0,9*0,35		1,890		
	VV		"odpočet původního lože"				
	VV		-6*0,2*0,1		-0,120		
	VV		Součet		48,890		
D	997		Přesun sutě				35 601,70
107	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	107,558	57,00	6 130,81
	VV		"položka z rozpočtu č. 107"				
	VV		48,89*2,2 "přepočteno koef."		107,558		
108	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	968,022	16,00	15 488,35
	VV		"položka z rozpočtu č. 108"				
	VV		107,558*9		968,022		
109	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,558	60,00	6 453,48
	VV		"položka z rozpočtu č. 109"				
	VV		107,558		107,558		
111	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	107,558	70,00	7 529,06
	VV		"položka z rozpočtu č. 111"				
	VV		107,558		107,558		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.5 - Kácení 1 kusu stromu

Místo:

Kopřivnice

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Pavla Šedová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 086,32

HSV - Práce a dodávky HSV

6 086,32

1 - Zemní práce

6 086,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Objekt:

VCP ZL1.5 - Kácení 1 kusu stromu

Místo: Kopřivnice

Datum: 8.6.2023

Zadavatel: město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: INGDOP s.r.o.

Zpracovatel: Pavla Šedová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 086,32

D HSV Práce a dodávky HSV

6 086,32

D 1 Zemní práce

6 086,32

1	K	111211232	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	92,80	92,80
	VV		"nová položka" 1		1,000		
2	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	433,60	433,60
	VV		"nová položka" 1		1,000		
3	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	960,00	960,00
	VV		"nová položka" 1		1,000		
4	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	374,40	1 123,20
	VV		"nová položka - větve" 1*3		3,000		
5	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 960,00	1 960,00
	VV		"nová položka - kmen" 1		1,000		
6	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	594,40	594,40
	VV		"nová položka - pařez" 1		1,000		
7	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	27,000	14,80	399,60
	VV		"nová položka - větve" 3*9		27,000		
8	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	39,92	359,28
	VV		"nová položka - kmen" 1*9		9,000		
9	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	18,16	163,44
	VV		"nová položka - pařez" 1*9		9,000		

ZL č.01 – Objekt SO 101				
Zhotovitel:	INGDOP s.r.o., Železničního vojska 1386 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 60775530			
Investor:	Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice	Datum: 10.7.2023		
Název akce: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní				
Způsob odeslání / předání datum: 10.7.2023	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní – Objekt SO 101			
na jinou část smlouvy:				
1) Předmět změny: Překop komunikace				
<u>Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní</u>				
Rozpočet: MNP ZL1.1				
Popis a zdůvodnění změny:				
- <u>Překop komunikace:</u> na základě vyjádření fi. SLUMEKO, s.r.o. v souhrnné technické správě na straně 15 bude pod stávající vozovkou proveden protlak, ne překop komunikace.				
Cena MNP celkem: -17.923,94 Kč bez DPH				
Důvod vícepráce / méněpráce: Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Příloha: výše uvedený rozpočet MNP ZL1.1				
2) Předmět změny: SO 101 – ochrana kabelu, připojení chráničky, vjezd za mostem				
<u>Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní</u>				
Rozpočet: MNP ZL1.2				
Popis a zdůvodnění změny:				
- <u>SO 101 – ochrana kabelu, připojení chráničky, vjezd za mostem:</u> na základě vyjádření ČEZ distribuce v místech kde nebude dotčeno kabelové vedení se nebude ukládat kabelové vedení do půlených chrániček pro ochranu kabelů spolu s rezervní chráničkou. Také se nebude asfaltovat část plochy vjezdu za mostem z důvodu, že tato část plochy je už zrealizovaná.				

Cena MNP celkem: -40.255,40 Kč bez DPH

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Příloha: výše uvedený rozpočet MNP ZL1.2

3) Předmět změny: SO 101 – Odvoz a skládkovné sanované části

Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Rozpočet: VCP ZL1.1

Popis a zdůvodnění změny:

- SO 101 – Odvoz a skládkovné sanované části: Ve výkaze výměr chyběly položky za odvoz a skládkovné na vykopanou zeminu ze sanované části.

Cena VCP celkem: 112.297,50 Kč bez DPH

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Příloha: výše uvedený rozpočet VCP ZL1.1

4) Předmět změny: SO 401 – Poplatek za skládku

Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Rozpočet: VCP ZL1.2

Popis a zdůvodnění změny:

- SO 401 – Poplatek za skládku: Ve výkaze výměr chyběly položky za skládkovné na odvezenou zeminu při zemních pracích V.O. a nebyl napočítán odvoz do 10km.

Cena VCP celkem: 27.360,00 Kč bez DPH

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:

odstavec 4, § 222 | odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 | odstavec 7, § 222

Příloha: výše uvedený rozpočet VCP ZL1.2

5) Předmět změny: SO 401 – Protlak pod komunikací

Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Rozpočet: VCP ZL1.3

Popis a zdůvodnění změny:

SO 401 – Protlak pod komunikací: na základě vyjádření fi. SLUMEKO, s.r.o. v souhrnné technické zprávě na straně 15 bude pod stávající vozovkou proveden protlak.

Cena VCP celkem: 15.344,00 Kč bez DPH

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:

odstavec 4, § 222 | odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 | odstavec 7, § 222

Příloha: výše uvedený rozpočet VCP ZL1.3

6) Předmět změny: Bourání patek – nestandardní lože pod chodníkovými a silničními obrubníky

Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Rozpočet: VCP ZL1.4

Popis a zdůvodnění změny:

- Bourání patek – nestandardní lože pod chodníkovými a silničními obrubníky: Při vytrhávání silničních a chodníkových obrubníků do 2.6.2023 bylo nalezeno nestandardní lože pod obrubníky z prostého betonu o rozměru:
 - o Silniční obrubník – délka 136cm, šířka 0,9m a tloušťka 0,35m
 - o Chodníkový obrubník – délka 50cm, šířka 0,8m a tloušťka 0,2m

Cena VCP celkem: 191.658,58 Kč bez DPH

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:

odstavec 4, § 222 | odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 | odstavec 7, § 222

Příloha: výše uvedený rozpočet VCP ZL1.4; fotodokumentace ZL1.4.1, ZL1.4.2, ZL1.4.3, ZL1.4.4

7) Předmět změny: Kácení 1 kusu stromu

Název stavby: Chodník a veřejné osvětlení v ul. Severní

Rozpočet: VCP ZL1.5

Popis a zdůvodnění změny:

- Kácení 1 kusu stromu: Bylo dohodnuto na kácení 1 kusu dřeviny rostoucí mimo les.

Cena VCP celkem: 6.086,32 Kč bez DPH

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení je nezbytné pro pokračování prací na díle. Dle zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle:

odstavec 4, § 222 | odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 | odstavec 7, § 222

Příloha: výše uvedený rozpočet VCP ZL1.5, Rozhodnutí o povolení kácení

Stanovisko technického dozoru stavby:

Digitálně
podepsal Ing.
Jitka Štefková
Datum:
2023.07.17
12:26:33 +02'00'

.....
Ing. Jitka Štefková

Stanovisko projektanta stavby:

Se změnovým listem ZL č.01-Objekt SO 101 souhlasím.

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Bojko
Datum: 2023.07.13
13:17:35 +02'00'

.....
Ing. Ondřej Bojko

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: 58.179,34 Kč	Cena víceprací bez DPH: 352.746,40 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 294.567,06 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele: Magda Šebestová Datum: Digitálně podepsal Magda Šebestová Datum: 2023.08.04 09:19:22 +02'00'	Podpis zmocněnce zhotovitele: Doc. Ing. Ivan Hlavoň, Csc., DBA Datum: Digitálně podepsal Doc. Ing. Ivan Hlavoň, Csc., DBA Datum: 2023.07.17 15:14:54 +02'00'



MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE

Odbor životního prostředí

Digitálně podepsal Mgr. Šárka Klevarová
Datum: 26.06.2023 09:20:46 +02:00

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Č. J.: 77356/2023/KleŠ
SPIS. ZN.: OŽP-14352/2023
VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Šárka Klevarová / OŽP
TELEFON: 552 331 211
E-MAIL: posta@koprivnice.cz
DATUM: 26.06.2023

Město Kopřivnice
Odbor majetku města
Štefánikova 1163
742 21 Kopřivnice
IČO: 00298077

Doložka nabytí právní moci rozhodnutí

Rozhodnutí o povolení kácení dřeviny rostoucí mimo les dle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, ze dne 15.06.2023, pod č.j. 72975/2023/KleŠ, spis. zn.: OŽP-14352/2023 vydané městu Kopřivnice, zastoupenému panem, Ing. Adamem Ondrašíkem, se sídlem Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 nabylo právní moci dne 20.06.2023.

Mgr. Šárka Klevarová
referent ochrany přírody a krajiny